

Scheda dati

DISH N'CLEAN BOUTIQUE No. 1

Eco detersivo per lavastoviglie

- Detersivo in polvere
- Rimuove stagionamenti e resti di cibo
- A base di componenti naturali
- Senza sostanze odorose
- Certificato ecologicamente (ECOCERT)

Lavapiatti ecologico in polvere (ECOCERT Greenlife) pulisce e lucida stoviglie, bicchieri e posate senza lasciare residui - un campione dell'ambiente dalla gamma natürlich proWIN.

Campo di applicazione

DISH N'CLEAN BOUTIQUE No. 1, la ricetta senza sostanze odorose a base di ingredienti naturali dona lucidità e rimuove anche insudiciamenti tenaci. Con tensioattivi a base di zucchero, prodotto da materie prime ricrescenti ed enzime senza tecnologia genetica, è facilissimo rimuovere grassi, residui di tè o di caffè nonché incrostazioni di proteine e fecole. A seconda del grado di insudiciamento e della durezza dell'acqua la polvere permette diverse possibilità di dosaggio nella lavastoviglie.

Prodotti di pulizia certificati secondo lo standard ECOCERT per detersivi e detersivi ecologici, disponibile su <http://detergents.ecocert.com>

Dosaggio ed applicazione

Per favore leggere l'etichetta prima dell'uso.

Lavastoviglie standard (12 coperti):

15 - 30 ml per ogni fase di lavaggio (a seconda del grado di insudiciamento)

Usare inoltre brillantante e sale rigenerante.

Importante:

Non per oggetti in legno, stoviglie decorate con oro ed argento, posate in argento, alluminio, cristallo e porcellana dipinta a mano.

Esempi di applicazione:

Lavare solo oggetti adatti per lavastoviglie nella lavastoviglia.

Consiglio:

Il nostro consiglio per un risultato perfetto di pulizia:

- DISH N'CLEAN BOUTIQUE No. 2 sale rigenerante ecologico
- proWIN BRILLANTANTE

Per longevità e cura regolare della lavastoviglie: MACHINE N'CLEAN

Consiglio per l'ambiente:

Per rispettare l'ambiente mettete la vostra lavastoviglie a pieno carico, privilegiate i cicli di lavaggio a bassa temperatura e seguite le istruzioni di dosaggio.

Indicazione per l'applicazione sicura

Osservare per favore sempre le indicazioni di pericolo e di sicurezza secondo il REGOLAMENTO (CE) n° 1272/2008 (CLP) sul prodotto!

Questo prodotto è marcato con



Attenzione.

Provoca grave irritazione oculare.

Contiene subtilisina. Può provocare una reazione allergica.

Tenere fuori dalla portata dei bambini.

Dichiarazione dei componenti

SODIUM CITRATE

SODIUM CARBONATE

SODIUM CARBONATE PEROXIDE

SODIUM BICARBONATE

SODIUM SILICATE

SODIUM POLYASPARTAT

TETRASODIUM IMINODISUCCINAT

CAPRYL GLUCOSIDE

DISODIUMDISILICATE

PROTEASE (Subtilisin)

AMYLASE

proWIN Winter GmbH

Zeppelinstraße 8

66557 Illingen

Germany

Tel: +49 (0) 68 25 - 9 20 10

Fax: +49 (0) 68 25 - 92 01 23

Internet: <https://www.prowin.net>

E-Mail: info@prowin.net

Ulteriori informazioni riguardo ai componenti su <http://ec.europa.eu/growth/tools-databases/cosing/>

Lista componenti secondo VO (CE) n° 648/2004

15 - 30 % sbiancanti a base di ossigeno, < 5 % tensioattivi non ionici (tensioattivi di zucchero vegetali), enzimi (proteasi, amilasi, senza tecnologia genetica)

Ulteriori componenti:

Citrato di sodio, carbonato di sodio, bicarbonato di sodio, silicati di sodio, sale di sodio dell'acido di poliasparagine, sale di sodio dell'acido succinico

Il 93 % del totale degli ingredienti è di origine naturale.

Dati tecnici

Valore pH (a 20°C): ca. 10 – 11

Colore: bianco – leggermente giallastro

Odore: non profumato

Vegano

Confezione

Barattolo di 500 g

Sacchetto di riempimento di 500 g

Bidone di 5 kg

Contenitore/imballaggio

Barattolo in PE riciclato (95% PCR), Sacchetto di riempimento in PET/PE, Secchio in PP